
VISTO : 

El Expediente Administrativo HSN-1609/2012, el Decreto 

DP-1276/03, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, a fs. 1 del expediente señalado en el visto, el 

Señor Senador de la Nación, Dr. Arturo VERA, solicitó cuatro 

(4) tramos de pasajes terrestres. 

Que, dicha solicitud se efectuó con motivo de cubrir los 

traslados del cantautor entrerriano Víctor VELAZQUEZ, a quien 

se le hará la entrega de la Distinción "Domingo Faustino 

SARMIENTO", evento que se llevará a cabo en el Salón Azul del 

H. Congreso de la Nación, el día 08 de mayo de 2012. 

Que, los tramos serán entregados en carácter de 

colaboración por parte de este H. Cuerpo. 

Que, la presente se dicta de conformidad con el DP- 

12761'03. 

Por ello, 

EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEL H. SENADO DE LA NACION 

R E S U E L V E :  

ARTICULO lo.- Autorícese a la Dirección de Relaciones 

Oficiales a entregar CUATRO (4) tramos de pasajes terrestres, 

en favor del Señor Senador de la Nación, Dr. Arturo VERA, con 

cargo de rendir cuentas en la mencionada Dirección. 

ARTICULO 2 O . -  Regístrese, com 




